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Levopront syrop 0,06g/10ml 120ml(butelka)
 

Cena: 25,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,06 g/10ml

Opakowanie 120 ml (butelka)

Producent DOMPE FARMACEUTICI S.P.A.

Rejestracja LEK BEZ RECEPTY

Substancja
czynna

Levodropropizinum

Opis produktu
 

O produkcie
Levopront, 60 mg/10 ml, syrop, 120 ml

Opis
Levopront to produkt leczniczy do stosowania w kaszlu suchym (nieproduktywnym) różnego pochodzenia, np. towarzyszącego
chorobom infekcyjnym. Syrop wykazuje działanie przeciwkaszlowe, dodatkowo znosi skurcz oskrzeli.

Skład
Substancją czynną leku jest: lewodropropizyna (Levodropropizinum).

10 ml syropu zawiera 60 mg lewodropropizyny.

Substancje pomocnicze: sacharoza, kwas cytrynowy jednowodny, sodu wodorotlenek, substancja poprawiająca smak i zapach
wiśniowa, metylu parahydroksybenzoesan, propylu parahydroksybenzoesan, woda oczyszczona.

Dawkowanie
Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Levopront syrop stosuje się doustnie.
Leku nie należy stosować dłużej niż 7 dni bez konsultacji z lekarzem.
Syrop może być stosowany u dzieci od 2. roku życia.
Do opakowania dołączona jest miarka.
Syrop powinien być stosowany w odstępach 6-godzinnych.
Masa ciała dziecka Dawkowanie
10-20 kg 3 ml syropu 3 razy na dobę
20-30 kg 5 ml syropu 3 razy na dobę
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 Dorośli: 10 ml syropu 3 razy na dobę.

Działanie
Levopront zawiera lewodropropizynę, która wykazuje działanie przeciwkaszlowe (obwodowe). Znosi również skurcz oskrzeli. Levopront
łagodzi suchy kaszel.

Wskazania
Leczenie objawowe kaszlu suchego (np. towarzyszącego zakażeniu górnych i dolnych dróg oddechowych).

Przeciwwskazania
Kiedy nie stosować leku Levopront:

w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na substancję czynną lub na którykolwiek ze składników tego leku,
jeśli u pacjenta występuje nadmierna wydzielina oskrzelowa, zaburzenia czynności rzęsek (w obrębie nabłonka oskrzeli - zespół
Kartagenera, dyskineza rzęsek),
u kobiet w okresie ciąży i laktacji.
Działania niepożądane
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Bardzo rzadko występujące działania niepożądane (rzadziej niż u 1 na 10 000 osób):

pokrzywka, rumień, osutka, świąd, obrzęk naczynioruchowy,
reakcje skórne,
bóle żołądka, bóle brzucha, nudności, wymioty, biegunka,
zawroty głowy, zaburzenia równowagi, drżenia, mrowienie, drętwienie,
kołatania serca, częstoskurcz, obniżenie ciśnienia tętniczego,
drażliwość, senność,
depersonalizacja (zaburzenie postrzegania własnej osoby i otoczenia),
duszność, kaszel, obrzęk błony śluzowej układu oddechowego,
niedobór lub brak sił (astenia) i osłabienie kończyn dolnych.
Częstość nieznana:

zapalenie języka i aftowe zapalenie jamy ustnej z gorączką,
stan zapalny spowodowany zatrzymaniem odpływu żółci z wątroby (cholestatyczne zapalenie wątroby),
przypadki uogólnionego obrzęku, omdleń i osłabienia,
napady padaczki - duży napad padaczkowy (drgawki kloniczno-toniczne) oraz mały napad padaczkowy (bezdrgawkowy, tzw. napad typu
petit mal),
rozszerzenie źrenic oraz utrata zdolności widzenia. W obu przypadkach objawy ustąpiły po odstawieniu leku,
przypadki obrzęku powiek, które w większości można uznać za obrzęk naczynioruchowy, biorąc pod uwagę jednoczesne wystąpienie
pokrzywki.
Ostrzeżenia i środki ostrożności
Przed rozpoczęciem stosowania leku Levopront należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą.
Leki przeciwkaszlowe to leki objawowe i można je stosować tylko w oczekiwaniu na rozpoznanie przyczyny kaszlu i (lub) efekt leczenia
choroby powodującej ten kaszel.
Syrop należy stosować ostrożnie u osób w podeszłym wieku i w przypadku zaburzonej pracy nerek.
Levopront zawiera sacharozę - jeśli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent powinien skontaktować
się z lekarzem przed przyjęciem leku.
Lek zawiera parahydroksybenzoesany, może powodować reakcje alergiczne (możliwe są reakcje typu późnego) i wyjątkowo skurcz
oskrzeli.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Levopront może wchodzić w interakcję z:

lekami uspokajającymi (szczególnie u osób wrażliwych).
Stosowanie leku z jedzeniem i piciem
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 Levopront zaleca się stosować między posiłkami.

Ciąża i karmienie piersią
Lek jest przeciwwskazany do stosowania u kobiet w ciąży i w okresie karmienia piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Levopront może być stosowany u dzieci powyżej 2. roku życia.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn
Levopront może powodować senność. Należy zachować ostrożność u osób, które zamierzają prowadzić pojazd lub obsługiwać
maszyny. W przypadku wystąpienia senności należy zrezygnować z prowadzenia auta.

Opakowanie:
120ml

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i
dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż
każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu. Przed zastosowaniem leku należy sprawdzić datę ważności
podaną na opakowaniu (etykiecie). Nie należy go stosować po terminie ważności. Przechowuj preparat w miejscu niedostępnym i
niewidocznym dla dzieci, zgodnie z wymogami producenta.

Producent
DOMPE FARMACEUTICI SPA

 

Galeria
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